

Gorzów Wlkp., dnia 19 lipca 2011r.

Pan

Brunon Sydor

Kierownik

*Przyzakładowej Przychodni Rehabilitacyjnej
przy Spółdzielni Niewidomych*

„NADODRZE” w Bytomiu Odrzańskim

ul. Sadowa 4

67-115 Bytom Odrzański

WYSTĄPIENIE POKONTROLNE

Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w dniu 21 czerwca 2011r. przeprowadził kontrolę w problemową - sprawdzającą w Przyzakładowej Przychodni Rehabilitacyjnej przy Spółdzielni Niewidomych „NADODRZE” w Bytomiu Odrzańskim przy ulicy Sadowej 4 (nr księgi rejestrowej 08-00073), której przedmiotem było sprawdzenie prawidłowego oznakowania zakładu, zgodnie z wydanym zaleceniem pokontrolnym z przeprowadzonej kontroli problemowej w w/w zakładzie w dniu 24 lutego 2011r., ocena zgodności stanu organizacyjnego zakładu z wpisem do rejestru zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez Wojewodę Lubuskiego oraz aktualności dokumentacji wymaganej przez organ rejestrowy.

W związku z ustaleniami kontroli, której wyniki zostały przedstawione w protokole kontroli, podpisanym bez wniesienia zastrzeżeń w dniu 21 czerwca 2011r., przez Pana Brunona Sydora - kierownika Przyzakładowej Przychodni Rehabilitacyjnej przy Spółdzielni Niewidomych „NADODRZE” w Bytomiu Odrzańskim przekazuję Panu niniejsze wystąpienie pokontrolne.

W dniu kontroli stwierdzono, że wykonano zalecenia pokontrolne ponieważ zakład był prawidłowo oznakowany, także stan organizacyjny zakładu był zgodny z wpisem do rejestru zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez Wojewodę Lubuskiego, a dokumentacja wymagana przez organ rejestrowy była aktualna.

Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego kontrolowaną działalność Przyzakładowej Przychodni Rehabilitacyjnej przy Spółdzielni Niewidomych „NADODRZE” w Bytomiu Odrzańskim **w dniu kontroli ocenia pozytywnie.**

Zaleceń pokontrolnych nie wydaje się.

Sporządziła: Lilianna Maciaszek

Otrzymują:

1. Wydział Nadzoru i Kontroli LUW w/m
2. a/a

z up. WOJEWODY LUBUSKIEGO
Małgorzata Krawczyk-Marczyk
Dyrektor
Wydziału Polityki Społecznej

19.07.2011r.